"Servicio de limpieza en los inmuebles que ocupa la Junta Local Ejecutiva del Instituto Nacional Electoral en Guerrero, para el periodo del 01 de marzo al 31 de diciembre de 2026". 

4.3 Contenido de la Oferta Económica 

Licitante: Monto total antes de Monto total antes de IVA (Subtotal) con letra: IVA (Subtotal) 

SEGLIM HELE, S.A. DE C.V. $310,000.00 (Trescientos diez mil pesos 00/100 M.N.) 

MARINAO, S.A. DE C.V. $294,000.00 (Doscientos noventa y cuatro mil pesos 00/100 M.N.) 

SEGURIDAD PRIVADA ESCUADRÓN $292,000.00 (Doscientos noventa y dos mil pesos 00/100 M.N.) BLINDADO, S.A. DE C.V. 

COR-3, S.A. DE C.V. $ 320,000.00 (Trescientos veinte mil pesos 00/100 M.N.) 

e S-

* INE 
Instituto Nacional Electoral 

Junta Local Ejecutiva 
En Guerrero 

Invitación a Cuando Menos Tres Personas 
Nacional Presencial 

IA3-INE-JLE-GRO-001-2026 

ACTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES DE LA INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NACIONAL PRESENCIAL